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P.P. Wykonawcy

uczestniczacy w postgpowaniu o zamdéwienie
publiczne ,,Zakup serwerow dla Urzedu
Miasta Y.odzi”

(nr sprawy 75/2009)

Zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2007 r.
Nr 223, poz. 1655 z pdiniejszymi zmianami) niniejszym przesylamy wyjasnienie dotyczace specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na zakup serweréw dla Urz¢du Miasta

Lodzi - nr sprawy 75/2009, w zwiazku z zapytaniami zgtoszonymi przez Wykonawce.

Pytanie 1: W zwiazku z wprowadzeniem na rynek nowej technologii procesoréw Intel, osiagajacych znacznie
lepsze rezultaty wydajnosciowe, czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie procesora, ktéry
w oficjalnych i opublikowanych testach SPECint_rates 2006 (www.spec.org), osiaga rezultat
199 pkt, w poréwnaniu do wyniku 150 punktéw osiaganych przez wymagany w specyfikacji procesor.
Rozwiazanie takie posiada odmienna architekture plyty gléwnej, nie posiadajacej szyny
FSB 1333 MHz. Oferuje jednakowoz mozliwos¢ zainstalowania do dwéch procesorow, pr;zewyisza
wymagania wydajnosciowe wyspecyfikowane w STWZ oraz jest w nizszej cenie niz starsza éeneracja

procesorow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci nowsze rozwigzania technologiczne, ktérych wydajnosé
przewyzsza zadane w SIWZ parametry, co zostanie potwierdzone (opublikowane)

w testach SPECint_rates_2006, a wyniki zostana zataczone do Oferty.

Pytanie 2: W zwiazku z wprowadzeniem nowych proceséw Intel (pytanie 1), zmienia si¢ architektura plyty
gtéwnej .co wigze si¢ wprowadzeniem do serweréw nowych pamigci DDR3. Pamieci te ‘osiagaja
nawet dwukrotnie wigksze czgstotliwosci taktowania oraz zapewniaja wysoki poziom bezpieczenstwa
(Advanced ECC, menory mirror, lockstep mode). Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie takich
pamigci Registered DIMM (nie FBD), nie posiadajacych mozliwoéci konfiguracji w trybié Online

Spare Row?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci réwniez stosowanie takich pamieci.
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Pytanie 3:

Pytanie 4:

Pytanie 5:

Pytanie 6:

W SIWZ Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera posiadajacego kontroler RAID z mozliwymi
konfiguracjami RAID 50 i 60. poziomy 5 i 6 zapewniaja bardzo wysoki poziom bezpiej’czeﬁstwa,
natomiast poziomy 50 i 60 nie podwyzszaja znaczaco tego poziomu, przy jednoczesnym zhaczatcym
spowolnieniem dziatania systemu. Czy Zamawiajacy dopusci zatem kontroler RAID posiadajacy

mozliwe konfiguracje 0, 1, 10, 5 i 6?

Odpowiedz: Stosowne zmiany zostana wprowadzone do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci serwer nie posiadajacy zintegrowanego modutu TPM 1.2?

Odpowiedz: Stosowne zmiany zostana wprowadzone do SIWZ

Czy Zamawiéjqcy dopudci rozwiazanie znajdujace si¢ na liScie RedHat Certified Hardware
i posiadajace status Certified (Supported) dla systemu RHEL S oraz posiadajace pelne wsparcie
producenta dla systeméw RHEL 4 oraz RHEL 5?

Odpowiedz: Stosowne zmiany zostana wprowadzone do STWZ

Czy Zamawiajacy dopusci monitor posiadajacy jasno$¢ na poziomie 300 c¢d/m2 przy pozostatych
parametrach zgodnych. Niniejsze pytanie podyktowane jest brakiem dostgpnosci monitoréw

spetniajacych wymogi specyfikacji.

Odpowiedz: Stosowne zmiany zostana wprowadzone do SIWZ

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy zawierajac zapis w wymaganiach minimalnych odnoénie mocy zasilacza

~Dwa zasilacze, Hot-Plug o mocy 750W kazdy” miat na mysli, ze moc zasilacza nie moze byé

mniejsza niz 750W?

Odpowiedz: Tak.

Zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, niniejsze wyjasnienie zostato przekazane

wykonawcom, ktérym przekazana zostala specyfikacja istotnych warunkéw zaméwienia oraz zamieszczone

na stronie internetowe;j.
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